
Zarządzenie Nr 1372/OW/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 2 lipca 2009r. 

 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy 

finansowej uczniom na zakup podręczników 

 
 
Na podstawie § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2009r. 

w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników (Dz.U. Nr 76, poz. 642) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Ustalam termin do 15 września 2009r. na składanie wniosków o udzielenie pomocy 

finansowej uczniom na zakup podręczników. 
 
§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych i gimnazjalnych, 
        dla których gmina Kędzierzyn-Koźle jest organem prowadzącym. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle i na tablicach ogłoszeń szkół 
podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest gmina Kędzierzyn-
Koźle. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


